様式第５号
消防水利等の完了報告書
	年　　月　　日
　　伊丹市消防長様
　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代　理　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
伊丹市消防水利等指導基準に基づく消防水利等の設置が完了したので、下記のとおり報告します。
記

	開発区域の地名地番
	伊丹市

	開発名称
	（仮称）

	開発区域の面積
	㎡
	用途地域

	計画建築物の概要
	用 途

	計画戸数
	戸

	階 数

	延べ面積
	㎡

	消防水利
	防火水槽
	㎥級　 基
	消火栓
	口径　　　mm 　基

	消防活動用空地等
	進入路幅員
	　 m
	段差
	cm

	勾配
	　 ㌫
	耐圧
	　　　　　　㌧

	活動空地
	ヵ所　　　　　　　　　m×　　　　m

	外壁面との距離
	　　　　　　m
	前面道路活用
	　　有　・　無

	代替措置（第13条第2項　　号適用）
＜詳細＞

	添付書類　　　（１）委任状　　（５）建築物立面図
　　　　　　　（２）付近見取図　　（６）消防水利関係図面一式
　　　　　　　（３）敷地配置図　　（７）消防活動用空地等関係図面一式
[bookmark: _GoBack]（４）建築物平面図　　（８）写真（消防水利・消防活動用空地等）
※写真は、正本に2枚・副本に1枚添付すること。なお、消防水利については、標識・蓋・採水口が1枚に収まるように、消防活動用空地等（代替措置除く）については、標識・明示等が1枚に収まるように撮影すること。

	消防処理欄
　　　　　　　　　　完了検査　第　　　 　 号
　　　　　　　　　　　　　　    年    月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  伊　丹　市　消　防　長